HP-Q6000A-1600,2600.CM1015 
1,00 26,9500 26,95 20 32,3400 32,34 

4. 4962 G-Toner 
HP-Q6003A-1600,2600,CM1015 

1,00 26,9500 26,95 20 32,3400 32,34 

* X ? 4 t..r í i > C, 
Bez DPH DPH S DPH 

DPH 20% 196,90 39,38 236,28 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 236,28 EUR 
Slovom: Dvestotridsaťšesť 28/100 EUR 

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. 

Faktúru vyhotovil: Róbert Kapalla 

Faktúru vytlačil: Róbert Kapalla 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum):